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Nya ledamöter föreslås till Fractals styrelse 
 

Valberedningen i Fractal Gaming Group AB (publ) (”Fractal” eller 

”Bolaget”) föreslår till årsstämman val av fem ledamöter till Fractals 

styrelse genom omval av Hannes Wallin som styrelseordförande samt 

nyval av Anders Hülse, Martin Axhamre, Hanna Mannberg och Daniel 

Gabriel. 

 

Magnus Yngen, Gustav Thott och Ola Nilsson avböjer omval. 

 

Fractal fortsätter att flytta fram sin position som ett ledande bolag 

inom PC gaming hårdvara genom att visa vägen till framtidens 

gamingstation, senast genom lanseringar av ytterligare 

produktkategorier som datorstolar och gamingheadsets. Vid förslaget 

till ny styrelse har valberedningen beaktat Bolagets framtida 

möjligheter samt utmaningar. Valberedningen gör bedömningen att 

den föreslagna styrelsen har en väl avvägd sammansättning av 

expertis och erfarenhet, med ledamöter som kompletterar varandra. 

 

”Vår långsiktiga vision kommer med spännande möjligheter, men 
också nya frågeställningar i takt med att vi blir ett större och mer 
diversifierat bolag. Jag är mycket nöjd med den föreslagna styrelsen 
som jag bedömer har rätt egenskaper och kompetenser för att stötta 
Bolaget och dess ledning framåt. Jag vill också passa på att tacka 
Magnus, Gustav och Ola för värdefulla insatser under åren som 
bidragit till Fractals position idag”, kommenterar Hannes Wallin, 

styrelseordförande och största aktieägare. 
 

▪ Anders Hülse, född 1971, är utbildad civilingenjör inom 

maskinteknik samt har genomfört företagsekonomistudier 

motsvarande en kandidatexamen vid Lunds universitet. Anders 

är idag VD för Hultafors Group, en del av Investment AB Latour, 

och har dessförinnan många års erfarenhet från positioner på 

Thule Group och Tetra Pak. Anders äger 0 aktier i Fractal. 

 

▪ Martin Axhamre, född 1979, är utbildad civilekonom från 

Handelshögskolan i Stockholm. Martin är idag CFO och vice VD 

för Marshall Group, och har dessförinnan erfarenhet från 

positioner på Human Care Group och TradeDoubler. Martin är 

även styrelseledamot i KEYTO Group. Martin äger 0 aktier i 

Fractal. 

 

▪ Hanna Mannberg, född 1979, är utbildad civilekonom från 

Stockholms universitet samt har studerat psykologi vid 

Göteborgs universitet. Hanna är idag Chief People Officer på 



 

 

Tibber, och har dessförinnan erfarenhet från bl a Northvolt och 

Svea Solar. Hanna äger 0 aktier i Fractal. 

 

▪ Daniel Gabriel, född 1985, är utbildad civilingenjör inom 

industriell ekonomi från Lunds universitet. Daniel är idag 

Managing Director på Ramhill och har dessförinnan erfarenhet 

från investment banking på Carnegie Investment Bank samt 

Pareto Securities. Daniel äger 0 aktier i Fractal (Ramhill äger 2 

850 000 aktier i Fractal). 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Hannes Wallin, styrelseordförande, Fractal 

Telefon: +46 31 380 71 00 

E-post: hannes.wallin@fractal-design.com  

 

Om Fractal 

Fractal Gaming Group AB är ett företag som utvecklar datordelar och 

annan hårdvara för datorspelare, baserat i Göteborg, Sverige. Sedan 

dess uppkomst 2007 har Fractal utvecklat gaming-produkter som 

kombinerar skandinavisk design, användarcentrisk innovation och hög 

kvalitet. År 2021 noterades Fractal Gaming Group AB på Nasdaq First 

North Premier Growth Market. Idag erbjuder Fractal gaming-hårdvara 

till kunder över hela världen från sina kontor i Sverige, Taiwan, Kina 

och USA. 
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